



Mirotek ApS

Pile Alle 8
3480 Fredensborg
CVR-nr. 11168779

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.11.2024

Niels Roel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mirotek ApS

Pile Alle 8

3480 Fredensborg

CVR-nr.: 11168779

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Niels Roel, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, industri og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 409 t.kr. mod et overskud på 1.152 t.kr. i 2022/23. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		127.401	(29.195)
Personaleomkostninger	1	(1.051.095)	(1.025.005)
Af- og nedskrivninger		(57.940)	(14.485)
Driftsresultat		(981.634)	(1.068.685)
Andre finansielle indtægter		1.538.263	2.628.159
Andre finansielle omkostninger		(27.388)	(81.471)
Resultat før skat		529.241	1.478.003
Skat af årets resultat	2	(116.433)	(325.160)
Andre skatter		(3.321)	(1.195)
Årets resultat		409.487	1.151.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		409.487	1.151.648
Resultatdisponering		409.487	1.151.648

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.275	275.215
Materielle aktiver	3	217.275	275.215
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.289.773	12.493.860
Deposita		17.450	17.450
Finansielle aktiver		13.307.223	12.511.310
Anlægsaktiver		13.524.498	12.786.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.942	31.110
Andre tilgodehavender		2.631	4.598
Periodeafgrænsningsposter		65.869	60.483
Tilgodehavender		109.442	96.191
Likvide beholdninger		2.570.256	2.817.049
Omsætningsaktiver		2.679.698	2.913.240
Aktiver		16.204.196	15.699.765

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Overført overskud eller underskud		14.314.243	13.904.756
Egenkapital		14.559.243	14.149.756
Udskudt skat		8.701	8.415
Andre hensatte forpligtelser		17.495	14.527
Hensatte forpligtelser		26.196	22.942
Skyldig skat		36.896	250.601
Langfristede gældsforpligtelser	4	36.896	250.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.091	84.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.230.474	979.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.926	7.926
Anden gæld		208.370	204.563
Kortfristede gældsforpligtelser		1.581.861	1.276.466
Gældsforpligtelser		1.618.757	1.527.067
Passiver		16.204.196	15.699.765

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	245.000	13.904.756	14.149.756
Årets resultat	0	409.487	409.487
Egenkapital ultimo	245.000	14.314.243	14.559.243

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	967.696	965.562
Pensioner	67.299	44.866
Andre omkostninger til social sikring	16.100	14.577
	1.051.095	1.025.005
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	116.147	301.070
Ændring af udskudt skat	286	24.090
	116.433	325.160

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	444.025
Afgange	(154.325)
Kostpris ultimo	289.700
Af- og nedskrivninger primo	(168.810)
Årets afskrivninger	(57.940)
Tilbageførsel ved afgang	154.325
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	217.275

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	36.896
	36.896

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mirotek Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
